

زن و شوهر جوان سر دسته باند سارقان خودروهای لوکس بودند

۷ سارق سربالی خودروهای لوکس در مشهد به دام افتادند و گردانندگان اصلی که یک زن و شوهر جوان بودند اعتراف کردند. مأموران ۲ کلاترتری در مشهد گردانندگان ۲ باند سرقت خودرو را دستگیر کردند.



گروه حوادث - سخت است که ثمره تلاش چند سالهات، یک شبیه به تاراج برده شود و کاری از دست نبرایید. سخت است خودرویی که این روزها دستخوش گرانی بازار شده و تنها سرمایه یک زندگی است، سرقت شود و دیگر به دست نسبت به مورد مشابه خود در سال گذشته افزایش داشته است. بسر مینمای این آمار در ۱۵۰ روز ابتدای امسال سرقت از اماکن ۱۹ درصد، سرقت از مغازه ۲۶ درصد، سرقت از موتورسیکلت ۴۱ درصد، سرقت اتومبیل ۱۰ درصد، کیف‌قاپی ۱۰ درصد و سرقت منازل مسکونی ۵ درصد افزایش داشته است. گرچه آمار ارتکاب سرقت‌ها روند افزایشی داشته اما نمی‌توان تلاش مجدانه پلیس را هم درباره کشف این جرائم نادیده گرفت، زیرا طبق گفته سردار به کدر در مدت پنج ماهه نخست امسال کشف

کشور درباره سرقت‌ها که سردار فرامرز به کدر، جانشین پلیس آگاهی ناجا آن را در گفت‌وگو با رسانه‌ها اعلام کرده، در پنج‌ماهه ابتدای امسال سرقت‌های کوچک از قبیل سرقت از داخل اتومبیل‌ها و جیب‌بری، موبایل‌زدی و کیف‌قاپی نسبت به مورد مشابه خود در سال گذشته افزایش داشته است. البته بنابر اعلام سردار محمد کاظم تقوی مبارزه با سرقت در قالب طرح‌های ضربتی و پیشگیرانه از سوی پلیس به صورت شش‌ماهه‌ای در حال انجام است و کشفیات جرم نیز افزایش چشمگیری داشته است. درست همانند دو پرونده‌ای که با ورود مأموران انتظامی مشهد نتیجه داد و دست اعضای دو باند سربالی سرقت خودرو برای قانون روند. **دستگیری زن و شوهر جوان** که سارقان خودرو گرانیقیمت بودند رئیس پلیس شهر مشهد که جزئیات

به گفته این مقام ارشد انتظامی مشهد متهمان در اظهارات خود ابتدا سعی بر کتمان حقیقت داشتند و یکدیگر را محکوم می‌کردند اما در رویارویی با مستندات پرونده به ناچار لب گشودند و به ۴ فقره سرقت خودرو در مشهد اعتراف کردند. **دستگیری متهمان در خودروی سرقتی** سرهنگ عباس صارمی در بیان جزئیات گفت: در این پرونده یک زن و شوهر جوان که گرداننده اصلی سرقت‌های خودرویی منطقه توس بودند درست ۲۴ ساعت پس از ربودن یک دستگاه پراید از سوری ضابطان قضایی شناسایی و ردزنی شدند. این زوج جوان به همراه یکی از همدستان خود در مخفیگاهشان به دام افتادند و خودروی پراید سرقتی به همراه تعداد زیادی قطعات اوراق شده خودروهای پراید از محل اختفایشان نیز کشف شد.

تحقیقات در این باره ادامه داشت تا اینکه یکی از تیم‌های گشتی این مجموعه انتظامی در حاشیه رصد شبانه خود به سرنشینان یک خودروی سواری مزدا در بولوار امامیه مشکوک شد. در استعلام از شماره پلاک انتظامی مزدا مشخص شد که این خودرو به تازگی سرقت شده است. در این لحظه مجریان قانون با اعلام موضوع به کلاترتری چند تن از همکاران خود را فراخواندند و در اقدامی غافل گیرانه خودروی مسروقه را متوقف کردند. سرهنگ صارمی ادامه داد: پس از متوقف کردن خودرو و در استعلام سابق سرنشینان مزدا مشخص شد که این افراد همان سارقان خودروهای خارجی هستند که از چندی قبل مأموران در پی یافتنشان بوده‌اند. با دستور قضایی خودروی سواری مزدا مسروقه توقیف و متهمان نیز به کلاترتری قاسم‌آباد منتقل شدند.

فرمانده انتظامی مشهد بیان کرد: مأموران پلیس در هماهنگی قضایی به سراغ مخفیگاه متهمان به دام افتاده در شهر گلبهار رفتند و در بازرسی از محل تعداد زیادی وسایل و قطعات سرقتی خودروهای سواری و چند دستگاه گوشی تلفن همراه مسروقه را کشف کردند. متهمان نیز که دیگر حثای انکارهایشان برای پلیس رنگی نداشتند در تحقیقات اولیه به ۱۵ فقره سرقت خودروهای خارجی در مشهد اعتراف کردند. **دستگیری ۷ سارق خودرو در مشهد** با اینکه ۷ متهم دستگیر شده این دو پرونده با قرار قضایی راهی زندان شده‌اند اما هنوز مجرماتی هستند که در کمین بوده و به محض غفلت شهروندان نقشه شوم خود را عملی می‌سازند که در این باره سرهنگ صارمی در راستای مقابله

با این گونه جرائم تاکید کرد: شهروندان به وسیله نقلیه خود را به وسایل ایمنی نظیر دزدگیر، سونچ مخفی، قفل فرمان و قفل سونیچی یا قفل پدال و سایر وسایل بازدارنده مجهز کنند. علاوه بر این در صندوق عقب اتومبیل را به قفل سونیچی مجهز کرده و از قرار دادن سونچ و دسته کلید در داخل اتومبیل خودداری کنند. مالکان خودرو توجه داشته باشند که به هیچ وجه وسیله نقلیه خود را در محل‌های تاریک و خلوت پارک نکنند و برای توقف‌های طولانی مدت تاحدامکان از پارکینگ‌های عمومی استفاده کنند. همچنین رانندگان توجه داشته باشند که هنگام ترسک اتومبیل از قفل بودن درها و بالا بودن شیشه‌ها اطمینان حاصل کنند و هیچ گاه خودروی خود را حتی برای لحظه‌ای کوتاه به حالت روشن در خیابان ترک نکنند.

جزئیات ۳ قتل در پرونده دزدان طلا فروشی!

استان آذربایجان شرقی اضافه کرد: با توجه به اینکه سرکرده باند سارقان متواری بود، بسا تلاش مأموران پلیس آگاهی در یکی از شهرستان‌های آذربایجان شرقی دستگیر و به مقر پلیس منتقل شده است. وی ادامه داد: در این زمینه هفت نفر از دیگر اعضای این باند سارقان مسلح دستگیر شدند و در بازرسی از مخفیگاه آنان پنج قبضه اسلحه کلت کمری و دو قبضه اسلحه شکاری با مهمات مربوط و مقادیری طلاجات مسروقه کشف شد. عباس‌زاده با بیان این که تحقیقات برای کشف سرقت‌های دیگر ادامه دارد، خاطر نشان کرد: تاکنون متهمان به پنج فقره سرقت از طلا فروشی و بانک در ۱۰ سال اخیر اعتراف کردند که در این سرقت‌ها ۱۲ نفر از شهروندان مجروح شده و متأسفانه سه نفر نیز به قتل رسیده بودند. وی با اشاره به این که نیروی انتظامی با اقتدار با هرگونه ناامنی برخورد قاطع می‌کند، به صنف طلا فروشان توصیه کرد: به هشدارهای پلیسی و ملاحظات انتظامی توجه کنند و در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک، مراتب را در اسرع وقت به پلیس ۱۱۰ اطلاع دهند تا برای شناسایی و دستگیری متخلفان و مجرمان اقدام شود.

و ضبط شد. سردار حسین عبدی با اشاره به کشته شدن یک عابر پیاده و مجروح شدن هشت شهروند دیگر از جمله صاحب طلا فروشی در جریان این سرقت، افزود: با همکاری اداره کل اطلاعات هویت افراد مشارکت کننده و مکان اختفای سارقان شناسایی شد و بلافاصله توسط پلیس نوبو اقدام به غافلگیری و دستگیری سارقان کردیم. حالا دیروز معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی آذربایجان شرقی، از دستگیری اعضای باند سارقان مسلح در این استان خبر داد که یکی از سرقت‌های آنان، سرقت از طلا فروشی در ۲۹ مهر امسال بوده است. سرهنگ صابر عباس زاده افزود: در پی وقوع یک فقره سرقت مسلحانه در مهر امسال از یک طلا فروشی در شهر تبریز، بلافاصله موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت. وی ادامه داد: کارآگاهان پلیس آگاهی با انجام اقدامات گسترده پلیسی و بررسی شیوه و شگرد سرقت انجام شده، سرکرده باند را شناسایی و در کمتر از ۲۴ ساعت پس از هماهنگی با مقام قضایی تعداد پنج نفر از اعضای این باند را دستگیر کردند. معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی

باند سارقان مسلح در استان آذربایجان شرقی، متهمان تاکنون به پنج فقره سرقت از طلا فروشی و بانک در ۱۰ سال اخیر اعتراف کردند که در این سرقت‌ها ۱۲ نفر از شهروندان مجروح شده و سه نفر نیز به قتل رسیده بودند. ۲۹ مهر امسال سه سارق مسلح اقدام به سرقت از یک واحد صنفی طلا فروشی در خیابان حیثیتی تبریز کردند. به گفته شاهدان، این حادثه با تیراندازی همراه بوده و هفت مصدوم نیز داشته است. در این سرقت یک نفر نیز به ضرب گلوله کشته شد. به گفته فرمانده انتظامی شهرستان تبریز، در جریان این سرقت، یک عابر پیاده به قتل رسید و صاحب طلا فروشی نیز زخمی شد. سرهنگ فرهنگ نوروزی افزود: سارقان از محل متواری شدند و پرونده اولیه تشکیل شد و شناسایی و دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار پلیس قرار گرفت. همچنین اول آبان امسال نیز فرمانده انتظامی آذربایجان شرقی از دستگیری سارقان مسلح طلا فروشی با همکاری سربازان گمنام امام زمان (عج) خبر داد و گفت: بیش از ۳۰۵ کیلوگرم طلا که به سرقت رفته بود، از این سارقان کشف

اعتراف به قتل بهروز در شب بارانی باغ

باغ رفتن. آن شنب بارانی بود که بهروز را در حاشیه جاده دیدیم. او در حالیکه میله آهنی در دست داشت به سمت خانه اش حرکت می کرد. می خواستم ترمز کنم اما چون ترمز ماشین مشکل داشت و من عمدی نبودم ترمز ماشین مشکل داشت و زمین لیز بود نتوانستم ماشین را کنترل کنم. به همین خاطر وانت به بهروز برخورد کرد و او روی زمین افتاد. این متهم گفت: من بلافاصله از ماشین پیاده شدم تا به او کمک کنم. اما او بسا میله آهنی به من حمله کرد. او دو ضربه به کتف و گردن زد. دعوا میان ما بالا گرفت و من در یک لحظه میله را از او گرفتم و ضربه ای به سرش زدم که بیهوش شد. من ترمز کردم. به همین خاطر او را در قسمت بار وانت سوار کردم تا به بیمارستان برسانم. اما دستپاچه بودم که مأموران کلاترتری به من مشکوک شدند و مرا تعقیب کردند و من فرار کردم. من در شنب بارانی جسد را در حاشیه روستا رها کردم. این متهم به عنوان آخرین دفاع

وی به بازسازی صحنه جرم پرداخت و در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران پای میسر محاکمه ایستاد. **در دادگاه** در ابتدای جلسه دختر ۹ ساله قربانی که به همراه مادرش در دادگاه حاضر بود درخواست قصاص را مطرح کرد و گفت دو برادر کوچک دارد که به سن قانونی نرسیده‌اند و سالیانست از پدر بزرگش هیچ خبری ندارد. سپس سرهاد روی قضات ایستاد و منکر قتل عمدی شد. وی گفت من دستفروش بودم و از این طریق زندگی ام را می گذراندم. چند ماه قبل مقداری لباس به ارزش ۹ میلیون تومان به بهروز داده بودم اما پولم را پس نمی داد. وی ادامه داد: چند بار با او تماس گرفتم و از او خواستم طلب ۹ میلیون تومانی را به من بدهد. آخرین بار مقابل خانه‌اش رفتم اما دخترش گفت پدرش به باغ رفته است. من سوار وانت شدم و به سمت

در حالی که مأموران به ردیابی راننده وانت وی پرداخته بودند جسد مرد جوانی در حاشیه روستا پیدا شد. جسد متعلق به یکی از اهالی روستا به نام بهروز ۳۷ ساله بود. جسد به پزشکی قانونی منتقل شد و یک روز بعد دختر وی که ناپدید شدن پدرش را به پلیس اعلام کرده بود به سردخانه پزشکی قانونی رفت و جسد پدرش را شناسایی کرد. شواهد نشان می‌داد بهروز به قتل رسیده است. راز گشایی جنایت آغاز شده بود که مأموران پلیس بعد از چند روز راننده فراری وانت را ردیابی و بازداشت کردند. راننده وانت به نام فرهاد به قتل بهروز اعتراف کرد و گفت در شب بهروز جسد دوستش بهروز را در قسمت بار وانت پنهان کرده بود که به محض رویه رو شدن با مأموران پلیس فرار کرد. این سرحد گفت: به خاطر طلب ۹ میلیون تومانی دست به جنایت زده است.

شامگاه بیست و پنجم بهمن ماه سال ۹۷ مأموران کلاترتری روستای گلدره به راننده یک دستگاه وانت که در حاشیه روستا در حرکت بود مشکوک شدند و به او ایست دادند. اما راننده بدون توجه به هشدار مأموران به سرعت ماشین افزود. به این ترتیب تعقیب و گریز پلیسی آغاز شد و مأموران برای توقف وانت چند تیر هوایی شلیک کردند. اما راننده نتوانست در تاریکی شب بارانی ۹ میلیون تومانی دست به جنایت زده

گروه حوادث - رییس قوه قضاییه درباره سرنوشت مرد دستفروش که دوست بهکارش را کشته بود اظهار نظر می کند. در دادگاه دختر ۹ ساله قربانی در حالی درخواست قصاص قاتل پدرش را مطرح کرد که سایر اولیای دم شناسایی نشده‌اند و رییس قوه قضاییه قرار است از طرف دو فرزند صغیر قربانی درخواست مجازات را مطرح کند. شامگاه بیست و پنجم بهمن ماه سال ۹۷ مأموران کلاترتری روستای گلدره به راننده یک دستگاه وانت که در حاشیه روستا در حرکت بود مشکوک شدند و به او ایست دادند. اما راننده بدون توجه به هشدار مأموران به سرعت ماشین افزود. به این ترتیب تعقیب و گریز پلیسی آغاز شد و مأموران برای توقف وانت چند تیر هوایی شلیک کردند. اما راننده نتوانست در تاریکی شب بارانی ۹ میلیون تومانی دست به جنایت زده است.

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

استخدام

استخدام مفقودی

خدمات

خرید و فروش و ...

شرکت پترو کاربیز امید کیش جهت تکمیل پرسنل خود استخدام می کند:

- یک نفر کارگر فنی خدماتی ۲. یک نفر نگهبان شرایط:
- دارای ضامن معتبر
- سن حداکثر ۳۰ سال
- مقتضیان با در دست داشتن مدرک شناسایی معتبر جهت مصاحبه شنبه تا چهارشنبه ساعت ۱۴ الی ۱۷ مراجعه نمایند
- آدرس: شهرک صنعتی شماره ۳ خیابان نفت قطعه ۷۸ شرکت پترو کاربیز امید کیش

استخدام منشی

آشنا به کامپیوتر جهت کار در یک شرکت مورد نیاز است متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپرمارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند ساعت کار: شیفت صبح (۸ تا ۳ بعدازظهر) شیفت بعدازظهر (۲ تا ۹ شب) دو شیفت مجزا

شرکت نورآوران آریاکیش به یک نفر راننده شش چرخ نیازمند است
شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۸۲۴۲۶
۰۷۶۴۴۴۵۱۷۰۵

به یک نیروی آشنا به کارهای تأسیساتی (لوله کشی و برق) ساکن کیش نیازمندیم
شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۲۴۷۸

به یک کارگر ساده نیازمندیم
شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۸۶۴۵۲

دعوت به همکاری خبرنگار

جهت فعالیت در نشریه
تلفتن تماس: ۰۷۶-۴۴۴۲۴۹۹۹

استخدام گرافیست

گرافیست آشنا با فتوشاپ و این دیزاین جهت کار در یک مؤسسه مطبوعاتی مورد نیاز است متقاضیان به نشانی ویلاهای مروارید روبروی هایپر مارکت بالای بانک سینا واحد ۷۱۵ مراجعه نمایند
تلفن هماهنگی: ۴۴۴۲۴۹۹۹

نیازمندیهای اقتصاد کیش
۴۴۴۲۴۹۹۹
۴۴۴۲۰۲۸۴

خدمات

فود فور کیش
سامانه آنلاین سفارش غذا
از رستورانهای جزیره کیش
وبسایت و اپلیکیشن
www.F4k.ir

شرکت آریا اطلس کیش

اظهارنامه اشخاص حقیقی و حقوقی حسابداری، حسابرسی، بیمه تأمین اجتماعی، خرید و فروش فصلی، مالیات بر ارزش افزوده، حقوق و دستمزد
تلفن مرکز: ۰۷۶۴۴۴۶۱۱۵۱
تلفن همراه: ۰۹۱۲۷۰۵۷۱۷۳
آدرس: خیابان ساحل، بازار دیپلمات، طبقه اول تجاری واحد ۱۰۹

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶)
سایت: www.eghtesad-kish.ir

کار در ارتفاع

شرکت ارتفاع کاران اورست پارسیان
داربست فقط هزینه اضافه است!
- زنگ‌زدایی و پاشش ضدزنگ
- شستشوی شیشه‌های نما
- پیچ و رول‌پلاک سنگ‌نما
- نانو عایق کاری نما
- احیای نماهای چوبی (ترموود) و ...
۰۹۱۳۰۵۴۳۳۹۳ / ۰۹۳۶۷۸۸۳۲۹۶

بافت مو هانیه

با ۴۰٪ تخفیف ویژه
(با ۷ سال سابقه کار در پلاژ بانوان)
hanibaftkish
۰۹۳۹۱۴۴۷۱۱۳

نیازمندیهای اقتصاد کیش

۴۴۴۲۴۹۹۹
۴۴۴۲۰۲۸۴

به منظور رفع نیازهای روزمره شما هر روز دهها آگهی در نیاز مند یهای روز نامه اقتصاد کیش چاپ می شود.

از آنجایی که این رسانه تنها به معرفی صاحبان کالا و خدمات و نیازمندیهای شهروندان می پردازد لذا مسئولیتی درباره محتوای آگهی ها ندارد. لطفاً هنگام داد و ستد، باروش های مقتضی، اطمینان لازم را از صحت ادعای آگهی دهندگان به دست آورید.

شهروند گرامی
کیش!